
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 12. 7. 
v 18:00 
 
 

Středa 13. 7. 
v 18:00 

 

Rakeťák (3D/2D) 
Nový film studia Disney a Pixar přináší příběh Buzze Rakeťáka (Toy 
Story) a jeho dobrodružství do nekonečna a ještě dál. Animovaný 
rodinný sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 130 / 110 Kč       ( 105 min. )                     Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 14. 7. 
v 19:30 

 
 
 

 

 

Hádkovi 
Nová česká komedie o rodině, která se pořád hádá. Ať dělají Hádkovi, 
co mohou, nikdy se na ničem neshodnou. V hlavních rolích Sandra 
Nováková, Jakub Prachař, Jitka Čvančarová, Hynek Čermák a Ondřej 
Pavelka. 
Vstupné 130 Kč       ( 98 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Program od 28. 6. – 16. 7. 2022 
 

 

 

Úterý 28. 6. 
v 18:30 
 
 
 
 

 

Elvis 
Austin Butler a Tom Hanks v dramatu o životě a hudbě Elvise Presleyho  
z pohledu jeho komplikovaného vztahu s tajemným manažerem. Příběh 
20 let jeho vzestupu až po nebývalou slávu. Hudební životopisné drama 
USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 159 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 15. 7. 
v 19:00 
 

 
 

 / kinokavárna / 
 

 

 

Černá Hora - krásná, známá i tajemná 
Přednáška cestovatele, fotografa a průvodce Davida Hainalla o jedné 
z nejkrásnějších evropských zemí. Přijďte prožít příjemný cestovatelský 
večer v naší kinokavárně, který bude doplněn také ochutnávkou vína 
dovezeného přímo z Černé Hory.  
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                  Mládeži přístupný 

Středa 29. 6. 
v 18:30 
 
 

 

Jurský svět: Nadvláda (3D) 
Velkolepá tečka za Jurským parkem a Jurským světem a zároveň sen 
každého fanouška napětí, akce a pravěkých ještěrů. Dechberoucí akční 
dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 146 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 16. 7. 
v 19:30 
 

 

 

Černý telefon 
Třináctiletý kluk uvězněný sadistickým vrahem ve zvukotěsném sklepě. 
Na jeho stěně visí odpojený černý telefon. Ten však jednoho dne 
zazvoní... Ethan Hawke v hororu USA. České titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 102 min. )                          Mládeži nepřístupný 

 

 

Čtvrtek 30. 6. 
Pátek 1. 7. 
v 17:30 

 

 

Mimoni 2: Padouch přichází 
Nejžlutější a nejúspěšnější animovaná filmová série se vrací do kin! 
Konečně se dozvíme, jak došlo k nerozlučnému spojení Mimoňů a 
superpadoucha Grua. Animovaná dobrodružná komedie USA, český 
dabing.  = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 

Vstupné 140 Kč       ( 88 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje:  
 

Hodně štěstí, pane Veliký (19.7.), Elvis (20.7.), Všechno, všude, najednou (21.7.), 
Hudební večer v kinokavárně (22.7.), Mimoni 2: Padouch přichází (23.7.),  

Prezidentka (26.7.), Thor: Láska jako hrom 3D/2D (27.7. – 28.7.),  
Výpravy za kávou – přednáška s ochutnávkou v kinokavárně (29.7.),  

Velká premiéra (30.7.)  …a další program.     
 

 

Čtvrtek 30. 6. 
v 19:30 
 

 

Pánský klub   
Muži chtějí ženy. Někteří ale až moc! Jiří Mádl, Milan Šteindler,   
Boleslav Polívka, Jan Hrušínský a další na terapii pro eroticky závislé. 
Nová česká komedie. 
Vstupné 130 Kč       ( 90 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný  

 

Letní kino Konopáč: 
 

Pondělí 11. 7. – Vyšehrad: Fylm 
Středa 13. 7. – Top Gun: Maverick 
Pátek 15. 7. – Mimoni 2: Padouch přichází 
Sobota 16. 7. – Prezidentka 
Pondělí 18. 7. – Zakletá jeskyně 
Středa 20. 7. – Rakeťák 
Pátek 22. 7. – Thor: Láska jako hrom 
Sobota 23. 7. – Řekni to psem 
Pondělí 25. 7. – Jurský svět: Nadvláda 
Středa 27. 7. – Po čem muži touží 2 
Pátek 29. 7. – DC Liga supermazlíčků 
Sobota 30. 7. – Elvis 

 

Začátky představení vždy ve 21:00. Občerstvení zajištěno.  

Promítá se za každého počasí. 
 

 

Pátek 1. 7. 
v 19:30 

 

 

 

Top Gun: Maverick 
Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací  
do akce. Tom Cruise v pokračování jednoho z nejoblíbenějších filmů 
všech dob. Akční drama USA, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 131 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Čtvrtek 7. 7. 
v 19:30 
 

 

Pátek 8. 7. 
v 19:30 

 

 

Thor: Láska jako hrom  (3D/2D) 
Thor se nachází na své nejtěžší životní cestě – k nalezení vnitřního míru. 
Jeho cestu za odpočinkem však přeruší galaktický zabiják, který usiluje    
o zánik bohů. Chris Hemsworth v akčním dobrodružném fantasy filmu 
USA. Český dabing. 
Vstupné 150 / 140 Kč       ( 120 min. )       Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 9. 7. 
v 19:30 
 

 

 

Řekni to psem 
Když nevíš, jak to říct, řekni to psem. Berenika Kohoutová, Hana 
Vagnerová, Igor Orozovič, Jiří Lábus, Veronika Žilková a další v nové 
české romantické komedii. 
Vstupné 140 Kč       ( 85 min. )                                  Mládeži přístupný 

 
 

 

       Provozovatel kin:  SPOKUL HM, p.o. 

       www.spokul.cz      www.kinohm.cz 
 

 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

